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Inicjator

Przedmiotem wzoru użytkowego jest inicjator, umożliwiający inicjowanie detonacji
zasadniczego materiału wybuchowego ładunków minerskich.

Dotychczas znany jest inicjator posiadający ładunek wybuchowy z otworem w osi

wzdłużnej, który montowany jest nierozłącznie za pomocą klejenia w zasadniczym
materiale wybuchowym ładunku minerskiego.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że łącznik inicjatora połączony jest

rozłącznie z obudową, która z jednej strony posiada część gwintowaną, z drugiej płetwę

a wewnątrz wzdłuż osi podłużnej otwór przelotowy. Łącznik natomiast jest w kształcie

walca, wewnątrz którego wzdłuż osi podłużnej znajdują się dwa otwory gwintowane,

połączone otworem środkowym o średnicy mniejszej, z umieszczonym w nim materiałem

wybuchowym w kształcie walca z otworem, którego średnica jest równa średnicy otworu

obudowy i jest usytuowany współosiowo z nim.

Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest modułowa konstrukcja, która

zapewnia ergonomiczność oraz łatwość montażu i demontażu inicjatora do dowolnego

typu ładunków minerskich.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig.l

przedstawia inicjator w przekroju wzdłużnym, natomiast fig.2 - inicjator w widoku od

strony płetwy.

Inicjator posiada łącznik 1, połączony rozłącznie z obudową 2, która z jednej strony

posiada część gwintowaną 3, z drugiej płetwę 4, a wewnątrz, wzdłuż osi podłużnej, otwór

przelotowy 5. Łącznik 1 w kształcie walca posiada wewnątrz, wykonane wzdłuż osi
podłużnej, dwa otwory gwintowane 6 połączone otworem środkowym 7, o średnicy

mniejszej od otworów gwintowanych 6. W otworze środkowym 7 umieszczonym jest
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materiał wybuchowy 8, w kształcie walca z otworem 9, wzdłuż osi podłużnej. Otwór 9

posiada średnicę równą średnicy otworu przelotowego 5 obudowy 2 i jest usytuowany

współosiowo z nim.
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Zastrzeżenie ochronne

Inicjator zawierający obudowę, łącznik i detonator, znamienny tym, że łącznik (1)
połączony jest rozłącznie z obudową (2), która posiada z jednej strony część gwintowaną

(3), z drugiej płetwę (4), a wewnątrz, wzdłuż osi podłużnej, otwór (5), natomiast łącznik

(1) jest w kształcie walca, wewnątrz którego, wzdłuż osi podłużnej, znajdują się dwa
otwory gwintowane (6), połączone otworem środkowym (7) z umieszczonym w nim

materiałem wybuchowym (8), w kształcie walca z otworem (9), którego średnica jest

równa średnicy otworu (5) obudowy (2) i jest usytuowany współosiowo z nim.
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Fig.1

Fig. 2
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